
日付 費目 入金 経費 残金 領収書
(+) (-) 番号

1997/8/1 【38周年】サンパチOB会お祝い金 ¥10,000 ¥10,000
1997/8/1 【38周年】サンパチOB会 賛助金 96口 (70人) ¥480,000 ¥490,000
1997/8/1 【38周年】記念品 ポケットナイフ　200個 ¥205,800 ¥284,200
1997/8/1 【38周年】ポケットナイフ　印字費用 ¥9,000 ¥275,200
1997/8/1 【38周年】写真・送料　70人分 ¥70,000 ¥205,200
1997/8/1 38団への寄付 ¥150,000 ¥55,200
1997/9/13 切手（賛助会員への、Tシャツ等の送付） ¥9,180 ¥46,020
1997/12/7 育成会から OB会に寄付いただきました ¥10,000 ¥56,020
1997/12/7 OB会 「鳳舞」 ¥155,460 ¥99,440
1997/12/7 OB会費 (6,500円 x 27人 = 175,500円) ¥156,060 ¥56,620
1998/5/7 文具 54円 x 9個 ¥510 ¥56,110
1998/5/8 ビデオ送付送料切手代 ¥3,510 ¥52,600
1999/1/4 ビデオ送付送料切手代 ¥390 ¥52,210
1999/1/30 ビデオ送付送料切手代 ¥16,000 ¥36,210
1999/1/30 OB会新年会 会費 　5,000円 x 23人 ¥115,000 ¥151,210
1999/1/30 OB新年会　「金波楼」 中村三之助氏激励会 ¥92,000 ¥59,210
1999/4/8 小川先生７回忌案内 郵送料（水野正巳さん手配） ¥6,500 ¥52,710
1999/4/12 OB会費　39人 x 1000円 ¥39,000 ¥91,710
1999/8/21 利息 ¥28 ¥91,738
1999/11/20 サンパチ40周年行事 郵送代 ¥12,184 ¥79,554
2007/8/28 利息 ¥58 ¥79,612
2007/12/8 OB会 「華頂」　OB会 会費 37名 ¥234,550 ¥314,162
2007/12/8 OB会 育成会より寄付 ¥20,000 ¥334,162
2007/12/8 OB会 「華頂」食事代・案内経費 ¥240,210 ¥93,952
2008/2/16 　利息 ¥58 ¥94,010
2008/8/16 　利息 ¥71 ¥94,081
2009/2/21 　利息 ¥49 ¥94,130
2009/5/25 【50周年】返信はがき代 50円x200 ¥10,000 ¥84,130
2009/5/30 【50周年】コピー用紙500枚、シール40枚　鶴田 ¥2,205 ¥81,925
2009/5/30 【50周年】封筒 200枚　鶴田 ¥512 ¥81,413
2009/5/11 【50周年】団名簿郵送代 大薮 ¥390 ¥81,023
2009/6/1 【50周年】記念行事案内送料  121通 ¥12,160 ¥68,863
2009/6/29 【50周年】はがき41通交換 ¥205 ¥68,658
2009/8/6 【50周年】プリンターインク ¥2,260 ¥66,398
2009/8/6 【50周年】祝儀袋 ¥210 ¥66,188
2009/8/8 【50周年】賛助金 (郵便為替、京都銀行振込) ¥200,200 ¥266,388
2009/8/8 【50周年】OB懇親会費用 ¥28,165 ¥238,223
2009/8/9 【50周年】恋恋ハウス　宿泊料 ¥20,000 ¥218,223
2009/8/8 【50周年】OBからの参加費 ¥40,000 ¥258,223
2009/10/1 【50周年】記念誌郵送代 ・ ラベルなど 鶴田 ¥5,360 ¥252,863
2009/10/20 OB会より38団にお祝い金 寄付 (振込料含む) ¥130,210 ¥122,653 200910_1
2011/1/4 OB会より38団にお祝い金 寄付 (振込料含む) ¥50,210 ¥72,443 200910_1
2011/2/25 故小川福子様　ご葬儀香典 ¥10,000 ¥62,443
2011/2/24 さんぱちホームページ レンタルサーバ2011年 ¥2,047 ¥60,396
2011/2/19 利息 ¥71 ¥60,467
2011/2/19 帳尻 ¥4,877 ¥65,344

H23年度繰り越し ¥65,344
2012/2/18 利息 ¥12 ¥65,356
2012/2/25 ホームページ レンタルサーバ2012年 ¥1,260 ¥64,096 2012_01
2012/5/11 【賛助会員募集】郵便為替振込用紙 ¥300 ¥63,796 2012_04
2012/5/26 【賛助会員募集】封筒 200枚 ¥792 ¥63,004 2012_02
2012/5/18 【賛助会員募集】コピー 170部 ¥2,510 ¥60,494 2012_03
2012/5/26 【賛助会員募集】コピー用紙代 ¥398 ¥60,096 2012_03
2012/5/26 【賛助会員募集】ラベル印刷 ¥900 ¥59,196 2012_02
2012/5/26 【賛助会員募集】賛助会費 小室浩志・大薮俊一 ¥6,000 ¥65,196
2012/5/31 【賛助会員募集】賛助会費 五十嵐美紀子様 ¥3,000 ¥68,196
2012/5/28 【賛助会員募集】プリンターインク ¥1,200 ¥66,996 2012_05
2012/5/30 【賛助会員募集】郵送メール便 163通 ¥10,486 ¥56,510 2012_06
2012/6/5 【賛助会員募集】賛助会費 宮西徳明様 ¥3,000 ¥120 ¥59,390
2012/6/6 【賛助会員募集】賛助会費 西村泰一様 ¥3,000 ¥120 ¥62,270
2012/6/7 【賛助会員募集】賛助会費 川井周美様 ¥3,000 ¥120 ¥65,150
2012/6/11 【賛助会員募集】賛助会費 広瀬陽・角井輝信 様 ¥6,000 ¥160 ¥70,990
2012/6/13 【賛助会員募集】賛助会費 利根川有次・健　様 ¥6,000 ¥80 ¥76,910
2012/6/13 【賛助会員募集】賛助会費 今村晃一 様 ¥5,000 ¥80 ¥81,830
2012/6/14 【賛助会員募集】賛助会費 西脇一博 様 ¥10,000 ¥120 ¥91,710
2012/6/21 【賛助会員募集】賛助会費 中川恵造 様 ¥10,000 ¥120 ¥101,590
2012/6/22 【賛助会員募集】賛助会費 野崎正和 様 ¥6,000 ¥120 ¥107,470
2012/6/25 【賛助会員募集】賛助会費 鶴田喜子・鶴田茂一 様 ¥8,000 ¥240 ¥115,230
2012/6/25 【賛助会員募集】賛助会費 山岡隆久 様 ¥3,000 ¥80 ¥118,150
2012/6/25 【賛助会員募集】賛助会費 大薮完爾 様 ¥12,000 ¥80 ¥130,070
2012/6/26 【賛助会員募集】賛助会費 西村浩行・大島智一 様 ¥6,000 ¥160 ¥135,910
2012/6/28 【賛助会員募集】賛助会費 和田喜與太 様 ¥3,000 ¥120 ¥138,790
2012/6/29 【賛助会員募集】賛助会費 高橋宏樹 様 ¥3,000 ¥80 ¥141,710
2012/7/2 【賛助会員募集】賛助会費 黒宮富子 様 ¥3,000 ¥120 ¥144,590
2012/7/2 【賛助会員募集】賛助会費 前川 昇 様 ¥5,000 ¥80 ¥149,510
2012/7/4 【賛助会員募集】賛助会費 下坂英世 様 ¥3,000 ¥120 ¥152,390
2012/7/5 【賛助会員募集】賛助会費 小竹栄喜 様 ¥3,000 ¥80 ¥155,310
2012/8/18 利息 ¥6 ¥155,316
2012/8/26 38団に寄付　賛助会員　26名、合計11万円　経費 20,046円 ¥90,000 ¥65,316
2012/10/3 2012/10/28　懇親会案内はがき代 ¥950 ¥64,366 大薮



2012/1027 封筒　A4 x 20枚 ¥338 ¥64,028 ストアデポ
2012/10/28 【賛助会員募集】本多直樹・河原昌史・寺島清・仙波逸夫・水野正 ¥15,000 ¥79,028
2012/10/29 郵送代　100円x17通 ¥1,000 ¥78,028 デリバリーサービス
2012/12/2 米国在住　広瀬OBへの郵送代 ¥120 ¥77,908 USD $1.50
2012/12/24 【賛助会員募集】賛助会費 大薮 省子 様 ¥3,000 ¥80,908

H24年度繰り越し ¥80,908
2013/8/17 利息 ¥13 ¥80,921
2013/9/7 【賛助会員募集】賛助会費 鶴田茂一・小室裕志・仙波逸夫・遠藤 ¥12,000 ¥92,921
2013/9/7 郵送ラベル印刷　15枚 ¥150 ¥92,771 鶴田
2013/9/8 郵便為替用紙印刷代 ¥400 ¥92,371
2013/9/8 【賛助会員募集】賛助会費 大薮省子 様 ¥3,000 ¥95,371
2013/9/9 賛助金募集発送料　80円切手 25枚 ¥2,000 ¥93,371
2013/9/10 賛助金募集発送料　80円切手 26枚 ¥2,080 ¥91,291
2013/9/10 【賛助会員募集】賛助会費 西脇一博 様 ¥3,000 ¥120 ¥94,171
2013/9/11 【賛助会員募集】賛助会費 和田喜与太・西村泰一 様 ¥6,000 ¥200 ¥99,971
2013/9/11 【賛助会員募集】賛助会費 五十嵐美紀子・五十嵐達志 様 ¥10,000 ¥109,971
2013/9/12 【賛助会員募集】賛助会費 大島智一 様 ¥3,000 ¥80 ¥112,891
2013/9/12 【賛助会員募集】賛助会費 宮西徳明 様 ¥3,000 ¥120 ¥115,771
2013/9/13 【賛助会員募集】賛助会費 利根川有次 様 ¥3,000 ¥80 ¥118,691
2013/9/13 【賛助会員募集】賛助会費 原島和宣 様 ¥3,000 ¥121,691
2013/9/17 【賛助会員募集】賛助会費 西村浩行 様 ¥3,000 ¥80 ¥124,611
2013/9/18 【賛助会員募集】賛助会費 今村晃一 様 ¥6,000 ¥120 ¥130,491
2013/9/20 【賛助会員募集】賛助会費 中川 恵造 様 ¥3,000 ¥120 ¥133,371
2013/9/24 【賛助会員募集】賛助会費 大薮　完爾 様 ¥10,000 ¥120 ¥143,251
2013/9/26 【賛助会員募集】賛助会費 鶴田喜子 様 ¥3,000 ¥120 ¥146,131
2013/10/1 【賛助会員募集】賛助会費 塚上公昭 様 ¥6,000 ¥152,131
2013/10/2 【賛助会員募集】賛助会費 前川 昇 様 ¥6,000 ¥120 ¥158,011
2013/10/7 【賛助会員募集】賛助会費 小竹 栄喜 様 ¥3,000 ¥80 ¥160,931
2013/10/11 【賛助会員募集】賛助会費 河原昌史 様 ¥3,000 ¥120 ¥163,811
2013/10/20 【賛助会員募集】賛助会費 高橋　宏樹 様 ¥3,000 ¥80 ¥166,731
2013/10/23 【賛助会員募集】賛助会費 山岡 隆久 様 ¥3,000 ¥80 ¥169,651
2013/10/28 【賛助会員募集】賛助会費 伊藤聡・水野正己・寺島清・本多直樹 ¥12,000 ¥181,651
2013/10/28 賛助会員へ総会資料発送用封筒　A4 3つ折り 40枚 ¥210 ¥181,441 100均
2013/10/28 賛助会員発送郵送代　 ¥1,157 ¥180,284 Delivery Serv
2013/10/28 資料コピー代 ¥1,780 ¥178,504 Color Copy
2013/11/11 38団への寄付 ¥90,000 ¥88,504

H25年度繰り越し ¥88,504
2014/2/22 利息 ¥9 ¥88,513 京都銀行
2014/8/16 利息・通帳と帳尻合わせ ¥7 ¥100 ¥88,420 京都銀行
2014/9/8 シール印刷代　(ヤブタスポーツ) ¥600 ¥87,820 ヤブタスポーツ
2014/9/8 賛助金募集発送　(デリバリーサービス) ¥9,010 ¥78,810 デリバリーサービス
2014/9/8 賛助金募集状コピー　200部　(異能工房) ¥2,000 ¥76,810 異能工房
2014/9/8 封筒代　300部　(異能工房) ¥648 ¥76,162 異能工房
2014/10/15 【賛助金】　　26名 ¥104,000 ¥180,162 ゆうちょ銀行など
2014/10/26 38団への寄付 ¥90,000 ¥90,162 総会で手渡し
2014/10/26 【賛助金】　総会当日4名 x3,000円 ¥12,000 ¥102,162 ゆうちょ銀行
2014/10/27 賛助会員発送用 A4サイズ封筒 x100枚 (ストアデポ)　 ¥956 ¥101,206 ストアデポ
2014/10/28 賛助会員発送郵送代　(デリバリーサービス 29通) ¥1,718 ¥99,488 デリバリーサービス

【ご参考】　残金は京都銀行洛西支店「ﾎﾞｰｲｽｶｳﾄｷｮｳﾄ38ﾀﾞﾝ」普通預金口座にあります
入金 経費 38団寄付

【2012】収支　2012/12/26　現在 32名 ¥128,000 ¥22,454 ¥90,000
【2013】収支　2013/10/27  現在 29名 ¥107,000 ¥9,417 ¥90,000
【2014】収支　2014/10/27　現在 31名 ¥116,000 ¥15,032 ¥90,000


